
 



 

ZPRÁVY Z RADY MĚSTA TEPLÁ 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

USNESENÍ  18. jednání Rady města Teplá, konaného dne 31.10.2022 

A) RM schvaluje: 

1) program 18. jednání rady města Teplá. 

2) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IE-12-0008100/VB/13 se 

společností Martia, a.s., která zpracovává projektovou dokumentaci pro ČEZ Distribuci, a.s. pro stavbu: Jankovice, KV, obec, 

vNN, kNN (IE-12-0008087), v rámci které dojde v obci Jankovice k rekonstrukci distribuční sítě elektrické energie NN – 0,4 

kV. 

3) pronájem části p.p.č. 674/1 v k.ú. Jankovice, obec Teplá, o výměře 200 m
2
 pro Annu Sedlákovou a Jana Korvase. 

4) pronájem nebytových prostor bývalé restaurace Stará pošta na adrese Masarykovo nám. č.p. 5 v Teplé na den 25.3.2023 

v době od 15.00 do 09.00 hodin za 242,-Kč/hodinu vč. DPH pro Irenu Labašovou. 

5) uzavření Dodatku č. 3 ke kupní smlouvě č. MTP2022L/540 se společností Wood Paper dle přílohy na období od 1.10.2022 

do 31.12.2022. 

6) cenovou nabídku na zateplení půdního prostoru kabin  fotbalového hřiště od firmy Pokrývačství Pavel Mundil za cenu 

290.000,-Kč  vč. DPH dle přílohy. 

7) plán inventur města Teplá pro rok 2022 dle přílohy.     

8) bezplatný pronájem sportovní haly v Teplé pro Dům dětí a mládeže Karlovy Vary v termínu 11.11.2022 – 13.11.2022. 

9) žádost Mgr. Lenky Hubáčkové o úpravu Home Office s účinností od 1.12.2022 dle přílohy. 

10) znění předloženého Oznámení rady města o vyhlášení výběrového řízení na obsazení pracovního místa ředitele (ředitelky) 

příspěvkové organizace města Pečovatelská služba v Teplé, p.o. 

11) dle ustanovení § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, rozpočtové opatření č. 9/2022, 

na základě kterého dochází k úpravě rozpočtu o 1.795.618,19,-Kč na straně příjmů a o 1.795.618,19,-Kč na straně výdajů. 

12) změnu odpisového plánu na rok 2022 pro Základní školu v Teplé, p.o. v rámci pořízení lanové pyramidy na zahradu školní 

družiny ve výši 66.523,38 Kč v rámci čerpání investičního fondu dle přílohy. 

13) pronájem nebytových prostor bývalé restaurace Stará pošta na adrese Masarykovo nám. č.p. 5 v Teplé na den 12.11.2022 

v době od 17.00 do 03.00 hodin za 242,-Kč/hodinu vč. DPH pro Martu Pelikánovou a pověřuje Karla Maďariče st. zajištěním 

pronájmu. 
 

B)  RM jmenuje:  

1) ode dne 1.11.2022 Ludvíka Poláčka do funkce předsedy Komise výstavby a životního prostředí města Teplá a ode dne 

1.11.2022 Ing. Barboru Mundilovou do funkce tajemnice Komise výstavby a životního prostředí města Teplá, dále jmenuje 

ode dne 1.11.2022  Romana Veselovského, Jaroslava Větrovce, Pavla Olberta a Jiřího Purkyta do funkce členů uvedené 

komise. 

2) ode dne 1.11.2022 Bc. Janu Veselovskou do funkce předsedkyně Komise pro občanské záležitosti města Teplá, dále 

jmenuje od 1.11.2022 jako členy komise -  Jaroslavu Dvořáčkovou, Mgr. Martinu Vlčkovou, Moniku Kožuškovou, Alenu 

Matějkovou. 

3) ode dne 1.11.2022 Jana Bílka do funkce předsedy Komise prevence, dále jmenuje od 1.11.2022 jako členy komise – Karla 

Kyllera a Patrika Mikulenku. 

 

C) RM pověřuje: 

1) místostarostu Bc. Martina Klepala jednáním se společností Martia, a.s. ohledně zpracování projektu na osazení nového veřejného 

osvětlení v obci Jankovice. 

2) Karla Maďariče st. zajištěním pronájmu ve věci vedené pod usnesením RM č. 18/A/4/2022 a 18/A/13/2022. 

3) starostu Karla Hermanna podpisem smlouvy ve věci vedené pod usnesením RM č. 18/A/5/2022. 

4) tajemníka Mgr. Víta Červenku přípravou Smlouvy o dílo ve věci vedené pod usnesením RM č. 18/A/6/2022, do které bude 

zakomponován též předmět díla schválený radou města pod usnesením RM č. 5/A/22/2022 a starostu Karla Hermanna jejím 

podpisem. 

5) Karla Maďariče st. zajištěním pronájmu ve věci vedené pod usnesením RM č. 18/A/8/2022. 

6) tajemníka Mgr. Víta Červenku vyvěšením předloženého Oznámení rady města vedeného pod usnesením RM č. 18/A/10/2022 dne 

1.11.2022, sestavením 3-členné  výběrové komise a organizací jednání výběrové komise na výběr ředitele(ky) Pečovatelské služby 

v Teplé, p.o. 

 

D) RM nemá námitek: 

1) ke stavbě rodinného domu na p.p.č. 2068/1 v k.ú. Teplá, obec Teplá, Annou Radovou dle přílohy. 

 

E) RM bere na vědomí:  

1) žádost Jiřiny Vilingrové o posouzení dopravního značení na p.p.č. 327/9 v k.ú. Teplá a shledává stávající úpravu jako dostačující. 

2) rezignaci paní Mgr. Lenky Hubáčkové na funkci ředitelky příspěvkové organizace Pečovatelská služba v Teplé, p.o. ke dni 

31.1.2023. 



USNESENÍ  19. jednání Rady města Teplá, konaného dne 15.11.2022 

A) RM schvaluje: 

1) program 19. jednání rady města Teplá. 

2) uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby pro akci: IV-12-0020614 Teplá 

KV, Klášter, p. 626/1, kNN. Kabelové vedení je navrženo na p.p.č. 503/2 v k.ú. Klášter Teplá, ve vlastnictví města Teplá. 

3) ukončení nájemní smlouvy č. 7/2021/POZ s Miroslavem Váradim ke dni 30.11.2022. 

4) cenovou nabídku na opravu 95 metrů hřbitovní zdi od firmy Martin Čáp za cenu ve výši cca 285.000,-Kč + příplatek 

za opravu většího poškození zdi, dle přílohy. 

5) dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 2/2022/004 se společností Opera Silvatica s.r.o. na období od 1.11.2022 do 31.12.2022 

dle přílohy. 

6) poskytnutí neúčelového finančního daru ve výši 15.000,-Kč pro Petru Charvátovou při příležitosti konání 18. vánoční sbírky 

pro psí útulek. 

7) uzavření smlouvy o dílo na akci  Administrace veřejné zakázky na uzavření rámcové dohody o sdružených službách dodávek 

plynu na období od 1.1.2024 do 1.1.2027  s vítězným uchazečem, kterým je firma Clean Energy Advisory, s.r.o. za cenu 

ve výši 135.000,-Kč. 

8) cenovou nabídku na rekonstrukci některých bytových jednotek v DPS (č. 302, 217, 306) od firmy Jiří Vopička – Truhlářství 

za cenu ve výši 82.161,-Kč vč. DPH u BJ č. 302, za cenu ve výši 82.161,-Kč vč. DPH u BJ č. 217 a na dodávku vestavné 

skříně v BJ č. 306 za cenu 12.480,-Kč vč. DPH. 

9) Dodatek č. 3 ke kupní smlouvě č. 22/006 se společností Wood&Paper  a.s.  dle přílohy. 

10) stanovené termíny pro uzavírání manželství v obřadních síních MěÚ v Teplé v roce 2023 dle přílohy. 

11) bezplatný pronájem Kulturního domu v Teplé na den 4.2.2023 pro Lucii Bartoškovou a Martina Schőnwaldera z důvodu 

pořádání 6. Mysliveckého plesu. 

12) poskytnutí finančního daru ve výši 15.000,-Kč na hudební produkci skupiny Koala Band v rámci 6. Mysliveckého plesu 

pro Lucii Bartoškovou a Martina Schőnwäldera. 

13) odměnu Mgr. Lenky Hubáčkové, ředitelky a sociální pracovnice Pečovatelské služby v Teplé, p.o. dle přílohy. 

14) Dodatek č.2 ke SoD s firmou DBH KASPAR, s.r.o. na akci „Rekonstrukce střechy DPS v Teplé“, kterým se navyšuje cena 

díla o 264.602,60 Kč bez DPH. 

15) Dodatek č.2 ke SoD s firmou Bolid M s.r.o. na akci „Rekonstrukce střechy Teplá čp. 66“, kterým se prodlužuje lhůta 

dokončení stavby do 31.12.2022. 

16) návrh Komise pro občanské záležitosti na zvýšení finančních částek na dary předávané v rámci přání k životním výročím tak, 

jak byly předloženy v příloze. 

17) pro Mateřskou školu Teplá, p.o. souhlas s realizací projektu v rámci výzvy č. 02_22_002 (Šablony pro MŠ a ZŠ i Operačního 

programu Jan Amos Komenský). 

 

B)  RM doporučuje:  

1) prodej p.p.č. 1214/4 o výměře 652 m
2
 a p.p.č. 1213/3 o výměře 133 m

2
 v k.ú. Beranovka, obec Teplá. 

2) prodej p.p.č. 845/4 o výměře 135 m
2
 v k.ú. Hoštěc, obec Teplá. 

3) prodej p.p.č. 1214/7 a p.p.č. 1213/6 v k.ú. Beranovka, obec Teplá, o celkové výměře 786 m
2
 Danuši Hanzlíkové. 

4) prodej p.p.č. 1214/8 a p.p.č. 1213/7 v k.ú. Beranovka, obec Teplá, o celkové výměře 786 m2 Bohumilovi Chladovi. 

5) doporučuje prodloužení termínu půjčky vedené pod usnesením RM č. 19/E/3/2022. 

6) zastupitelstvu města Teplá schválit zakoupení traktorového nosiče kontejnerů o objemu 8 tun za cenu ve výši 471.900,-Kč 

vč. DPH od firmy Agrowest a.s. 

 

C) RM pověřuje: 

1) Ing. Barboru Mundilovou vyvěšením záměru pronájmu věci vedené pod usnesením RM č. 19/B/1/2022. 

2) Ing. Barboru Mundilovou vyvěšením záměru pronájmu věci vedené pod usnesením RM č. 19/B/2/2022. 

3) starostu Karla Hermanna podpisem smlouvy vedené pod usnesením RM č. 19/A/2/2022. 

4) Ing. Barboru Mundilovou provedením kontroly předmětu pronájmu, sepsáním předávacího protokolu věci vedené pod usnesením 

RM č. 19/A/3/2022. 

5) starostu Karla Hermanna podpisem smlouvy vedené pod usnesením RM č. 19/A/5/2022. 

6) starostu Karla Hermanna podpisem smlouvy vedené pod usnesením RM č. 19/A/7/2022. 

7) tajemníka Mgr. Víta Červenku vystavením a zasláním objednávek ve věci vedené pod usnesením RM č. 19/A/8/2022. 

8) výběrovou komisi předložením návrhu na obsazení místa ředitele(ředitelky) Pečovatelské služby v Teplé, p.o.  radě města  ve lhůtě 

do 29.11.2022. 

9) Karla Maďariče st. zajištěním pronájmu vedeného pod usnesením RM č. 19/A/11/2022. 

 

D) RM postupuje do zasedání ZM: 

1) věc vedenou pod usnesením RM č. 19/B/1/2022. 

2) věc vedenou pod usnesením RM č. 19/B/2/2022. 

3) věc vedenou pod usnesením RM č. 19/B/3/2022. 

4) věc vedenou pod usnesením RM č. 19/B/4/2022. 



5) věc vedenou pod usnesením RM č. 19/E/1/2022. 

6) věc vedenou pod usnesením RM č. 19/E/3/2022. 

7) věc vedenou pod usnesením RM č. 19/B/6/2022. 

 

E) RM bere na vědomí:  

1) Střednědobý výhled rozpočtu na rok 2023-2025 města Teplá dle přílohy a doporučuje jeho schválení.  

2) Protokol o otevírání obálek s nabídkami a hodnocení nabídek na akci Administrace veřejné zakázky na uzavření rámcové dohody 

o sdružených službách dodávek plynu na období od 1.1.2024 do 1.1.2027. 

3) žádost MAS Kraj živých vod o prodloužení finanční půjčky ve výši 1.000.000,-Kč. 

 

F) RM souhlasí: 

1) s napojením p.p.č 2068/3 v k.ú. Teplá na komunikaci. 

 

G)  RM jmenuje: 

1) výběrovou komisi v rámci výběrového řízení na obsazení postu ředitele /ředitelky/ příspěvkové organizace města Teplá – 

Pečovatelská služba v Teplé, p.o.  ve složení Mgr. Vít Červenka, Mgr. Lenka Hubáčková a Ing. Lenka Klimková. 

2) jako zástupce města Teplá v Honebním společenství Teplá – Pěkovice Ing. Radka Větrovce. 

 

 

OLČA – SLUNEČNÍ SVIT A SRÁŽKY V TEPLÉ –  říjen 2022   
_____________________________________________________________________________________________________________ 

Na říjnové obloze bylo o něco více oblačnosti než sluníčka.  

Šestkrát bylo zataženo celý den, desetkrát bylo zataženo z větší části dne, třikrát bylo sluníčka a oblačnosti napůl, sedmkrát bylo 

z větší části dne slunečno a pětkrát nám sluníčko svítilo celý den.  

V říjnu nám zde spadlo 30 milimetrů srážek, což je o 22 mm méně, než činí dlouhodobý srážkový průměr Karlovarského kraje 

pro tento měsíc.  

 

 I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. celkem 

Celý den slunečný 2 6 16 4 8 16 13 10 1 5 81 

Den z větší části slunečný 1 1 1 5 11 7 5 6 9 7 53 

Den polojasný 2 1 3 6 5 1 4 7 5 3 37 

Den z větší části zatažený 12 5 1 5 3 6 7 5 9 10 63 

Celý den zatažený 14 15 10 10 4 0 2 3 6 6 70 

Srážky v Teplé v milimetrech 56 49 21 74 33 81 18 100 138 30 600 

Dlouhodobý srážkový průměr K.V. kraje 58 49 58 45 63 73 84 79 61 52 622 

Tolik k letošnímu říjnu a za měsíc u listopadových meteorologických zpráviček z našeho města na shledanou, zdraví  OLČA.   

 

POLICIE  ČR  - KARLOVARSKÝ KRAJ:  ADVENT  SENIORŮM 

________________________________________________________________________________________________________ 

POLICIE ČR, KARLOVARSKÝ KRAJ –  Krásné prožití Vánočních svátků bez úhony a nepříjemností!  

 
S nadcházející zimou přichází adventní čas a první svíčku na adventním věnci zapálíme v letošním roce  již 27. listopadu. Přípravy na 

Vánoce jsou v plném proudu, obchodní centra jsou plná nakupujících návštěvníků a vánoční atmosféra je všude kolem nás. Bohužel 

se i v tomto krásném období najdou ti, kteří využívají tohoto času ve svůj prospěch. Podvodníci, kapsáři a zloději jsou v tomto 

vánočním čase ve svém živlu. Využívají zejména lidské nepozornosti, ale také jejich dobrosrdečnosti. Především díky těmto 

vlastnostem končí v jejich sítích především starší občané v důchodovém věku.  
 

Aby se alespoň částečně eliminovalo páchání této trestné činnosti, připravili policisté z Krajského ředitelství policie Karlovarského 

kraje na období celého adventu preventivní projekt s názvem „Seniore, dej si pozor!“, který je financován z Programu Ministerstva 

vnitra v oblasti prevence kriminality. Cílem projektu je především snížení nápadu trestné činnosti páchané na této skupině obyvatel a 

jejich informování o možnostech, kterými se lze proti této trestné činnosti bránit. Poznatky si však mohou odnést i lidé mladší, neboť 

není pravidlem, že si pachatelé trestné činnosti vybírají své oběti pouze mezi seniory.  



 

Policejní preventisté budou po celém Karlovarském kraji během adventu navštěvovat místa s velkým pohybem lidí, jako jsou 

například obchodní centra či parkoviště před nimi, kde budou rozdávat letáky s preventivními radami k dané problematice. Součástí 

letáčku je i křížovka s tajenkou. S letáčkem může být senior obdarován i stolním kalendářem na rok 2023, který obsahuje spoustu 

důležitých preventivních rad a informací. Aby si senioři tyto rady lépe zapamatovali, každá stránka je doplněna krásným ilustračním 

obrázkem. Po celou dobu adventu poběží v Českém rozhlase i preventivní spoty zaměřené na kapesní krádeže, podomní prodejce, 

online nákupy, platby kartou a výběry z bankomatu. Tyto preventivní spoty mohou slyšet i návštěvníci při svých nákupech v různých 

obchodních domech po celém Karlovarském kraji.   

 

Policejní preventisté Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje Vám přejí krásné prožití adventního času bez jakékoli úhony 

a nepříjemností. 

 

 

 
 
 

 

 

 

          kpt. Bc. Zuzana Churaňová 

          15. 11. 2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 SEDNI A PŘEMÝŠLEJ  -  Přivítání zimy a prvního zimního dne, 21.12. 2022, 22:48 hod.  

 __________________________________________________________________________________________________________ 
 

 „Příroda je neúprosná a nepodplatitelná. Je jí jedno, zda je lidem srozumitelný či nepochopitelný smysl jejího konání.“ ---  Galileo Galilei (1564 

– 1642) astronom, filosof a fyzik 
 

„Když vstoupím co nejhlouběji do toho, čemu říkám já, vždy narazím na nějaké konkrétní vnímání. Na teplo či zimu, světlo nebo tmu, lásku nebo 

nenávist, bolest nebo rozkoš. Nikdy nedokážu zachytit sebe sama bez vnímání. A nikdy nedokážu pozorovat nic jiného než vnímání. Nejsme nic 

jiného než sbírka vjemů, které nepředstavitelnou rychlostí následují jeden za druhým a jsou ve stavu neustálé změny a pohybu.“ — David Hume 
(1711-1776), skotský filozof, ekonom a historik 

  

„Narození a umírání, život a smrt, úspěch a neúspěch, chudoba a bohatství, důstojnost a nedůstojnost, chvála a hana, hlad a žízeň, horko a zima 

se střídají v běhu událostí, jako to odpovídá cestám osudu. Nestojí proto za to, nechat si tím vším rušit vnitřní souzvuk.“ — Čuang-c' (-369-286 př. 
n. l.), klasický čínský filozof  

 

„Domov - vždycky to budu opakovat - není prostor, ale proces. Tady se schovávám před deštěm a zimou, tady žiji, tady trávím svůj volný čas, tady 

se rodí moje rodina, tady ji tvořím léty, trpělivostí a tolerancí a vůbec řadou kladných principů. Domov je bytost.“ — Miroslav Horníček (1918-
2003), herec, humorista.     

 

 „Život v naslouchání začíná mlčením. Tichem. I každé ticho je jiné. To nejkrásnější bývá těsně před svítáním na konci zimy.“ — Jaroslav 

Hovorka (1925-2009), český lékař a spisovatel  
  

Zimní období v minulosti přivádělo lidi do klidu a pracovního útlumu. Bylo a je to roční období sněhu, mrazu a chladu. Příroda a její děti odpočívají, 

aby načerpaly a získaly sílu do nového života, který probouzí jaro. U rostlin a živočichů po tisíciletí až po dnešní dobu je udržován rytmus jejich 

existence. Zima se přežívala a přežívá, jen člověk byl a je více či méně aktivní. Zvláště moderní doba vyžaduje mnohostranné pracovní nasazení. 

Zda je to lidem prospěšné nebo si tím škodí, to ukáže další jeho vývoj v budoucnosti. Astrologicky zima začíná v době, kdy znamení Střelce přechází 
do znamení Kozoroha před vánočními svátky, svátky míru, lásky, naděje a odpuštění.  

 

ZIMNÍ POHODA V PŘEDVÁNOČNÍM ČASE       

 

Oknem příbytku svého vidím  

klidnou přítomnost přírody. 

Louka, pole, rybník, les i březový háj  

dřímá pod přikrývkou sněhu zimního období. 

 

Stopy zvěře i ptáků v bílé ploše prozrazují 

pohyb tvorů s tlukoucím srdcem, 

kteří k životu svému potřebují potravu  

k přežití v mrazu a větru studeném. 

 

Je předvánoční adventní čas znamenající dobu  

rozjímání, odpuštění a konání dobrých skutků. 

To je privilegium člověka žijícího ve víře 

a vnitřní harmonii přítomného času zde a teď. 

 

Lidé! Předvánoční čas není svým významem  

shonem za mamonem peněz, koupí hmotného,    

kupením hromad dárků po vánočním stromkem 

a prohýbajícím se štědrovečerním stolem.  

 

Tento čas je zastavením a bilancí odcházejícího roku. 

Roku, kdy nevědomí v touze zbohatnout ty druhé 

vlečou do otroctví z dluhů a ekologické zkázy,  

kdy vesmírný a pozemský řád  svým egem znesvěcují. 

 

Člověče! Nebuď plevelem Země a parazitem, buď 

tvůrčím dítětem, který svou Matku živitelku chrání  

ať ona nemusí ze sounáležitosti se vším vyloučit tě.  

Staň se dobrým Duchem v těle a ne hmotným ničitelem. 

  

Nebuď duchovním bezdomovcem! 

 

GLOSA 

 

Je zbytečné si jitřit nitro nad stavem skutečnosti a vším tím, co nám přinesl letošní rok, co prožíváme a co nás ještě čeká. Avšak nastal čas, kdy je 

potřeba odložit strach, projevit občanskou odvahu a uskutečnit akční skutek opatřený a postavený na logice, zdravém úsudku, pravdomluvnosti a 

spravedlnosti a vyhnat od společného stolu všechny ty lživé, korupcí, krádeží, na podvod v mysli nastavené a ve skutcích špatnosti prorostlé 

příživníky, zaprodance, zrádce a drogou mamonu, konzumu a ziskuchtivostí ega postižené jedince. Povolejme je k odpovědnosti za negativní skutky 

jejichž důsledky nás stresují a všem nám škodící. Ve skutečné demokracii nemá nikdo právo s někým manipulovat, bezostyšně vnucovat mu svůj 

názor, ba dokonce někoho šikanovat, terorizovat, pronásledovat a přivádět jej do stavu nouze a životní bezvýchodnosti. Charta lidských práv 
a svobod nám všem jasně stanoví a určuje pravidla, která se musí dodržovat.  

 

Faktem je, že prožíváme chaotický stav společnosti v bezohledném kšeftismu a lichvě, který po desetiletí vytvářeli a udržují nepěkní jedinci 

a skupiny, a který v současnosti je dotčený beznadějí pramenící z destrukce společnosti, ve které žel žijeme my všichni. Bez pravdy není 

spravedlnosti. Zneužívaná spravedlnost přináší úpadek ducha i blahobytu, a žene člověka do závislostí a otroctví. Otroctví obnáší buď pasivitu 
a beznaději nebo revoltu.    

 

Nevěřme slovům vyřčených v demagogii, zavádějících nás do desorientace a strachu. Nastolme a obnovme znovu stav lidské moudrosti, píle, cti, 

tvůrčí inteligence a spravedlnosti. Pak teprve v léčivé harmonii se opět začne blýskat na lepší časy.   

 

Dovolte mi, abych čtenářům Tepelského zpravodaje a všem ostatním popřál příjemné prožití svátku vánočních a do nového roku vše nejlepší.  

 

Roman Josef Dobias 

https://cs.wikipedia.org/wiki/1564
https://cs.wikipedia.org/wiki/1642
https://cs.wikipedia.org/wiki/Astronomie
https://cs.wikipedia.org/wiki/Filosof
https://cs.wikipedia.org/wiki/Fyzik
https://cs.wikipedia.org/wiki/2003


                   VÝSLEDKY FOTBALOVÝCH UTKÁNÍ A BILANCE 
______________________________________________________________________________________________________ 

 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ I.B třída - MUŽI 

 

8. kolo    Teplá - Lipová 4:2 (2:0) 

STŘELCI: 4. Bílek Jan, 40. Procházka Alexandr, 63. Bílek Jan (pen.), 76. Bílek Jan (pen.) 

9.kolo     Plesná - Teplá 6:6 (1:3) 

STŘELCI:  23. Bílek Jan, 26. Psohlavec Aleš, 27. Pavlík Lukáš, 57. Pavlík Lukáš, 61. Bílek Jan, 74. Bílek Jan 

10. kolo   Svatava - Teplá 4:1 (3:1) 

TŘELCI: 2. Procházka Alexander 

11. kolo   Teplá - J.Březová 2:4 (1:3) 

STŘELCI: 33. Bílek Jan, 84. Vlček Jan 

12. kolo   Aš/Hazlov - Teplá 3:2 (3:1) 

STŘELCI:  14. Procházka Alexandr, 80. Procházka Alexandr 

 

BILANCE: 

13 zápasů, 5 výher, 1 remíza, 7 proher, skóre 34:34, 16 bodů 

V průběžné tabulce po podzimní části - 9. místo 

 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ -DOROST 

8. kolo    Loko KV/Dalovice - Teplá 1:8  (1:4) 

STŘELCI: 15. Pelikán David, 21. Novák Jaroslav, 30. Novák Jaroslav, 34. Novák Jaroslav, 60. Vlček Jan, 68. Novák Jaroslav, 76. Dvorský  

Ladislav, 89. Novák Jan 

9. kolo   Teplá - Fr.Lázně 4:0 (2:0) 

STŘELCI: 11. Dvorský Ladislav, 45. Dvorský Ladislav, 51. Procházka Alexandr, 60. Procházka Alexandr 

10. kolo   D.Žandov - Teplá 2:5 (1:5) 

STŘELCI: 2. Procházka Alexandr, 15. Procházka Alexandr, 27. Procházka Alexandr, 38. Dvorský Ladislav, 43. Vlček Jan 

11. kolo   Teplá - Merklín/Abertamy 4:3 (1:2) 

STŘELCI: 8. Budi Dušan, 72. Vlček Jan, 77. Dvorský Ladislav, 84. Budi Dušan  

 

BILANCE: 

11 zápasů, 9 výher, 1 remíza, 1 prohra, skóre 56:18, 28 bodů 

V průběžné tabulce po podzimní části - 2. místo 

 

OKRESNÍ PŘEBOR - STARŠÍ PŘÍPRAVKA 

6. kolo   

FK HVĚZDA CHEB B - TJ SOKOL Teplá 1:0 

TJ SOKOL Teplá - FC FR. LÁZNĚ 0:7 

TJ SOKOL Teplá - FK Skalná 0:4  

TJ TRSTĚNICE - TJ SOKOL Teplá 7:0  

Jiskra Plesná - TJ SOKOL Teplá 1:1  

 

7. kolo     

TJ TRSTĚNICE - TJ SOKOL Teplá 0:0  

TJ SOKOL Teplá - FK Skalná 0:12  

FK HVĚZDA CHEB B - TJ SOKOL Teplá 9:0 

Jiskra Plesná - TJ SOKOL Teplá 2:1 

TJ SOKOL Teplá - FC FR. LÁZNĚ 0:6  

 

8.kolo     

TJ TRSTĚNICE - TJ SOKOL Teplá 3:0  

TJ SOKOL Teplá - FK Skalná 0:11  

FK HVĚZDA CHEB B - TJ SOKOL Teplá 0:2 

TJ SOKOL Teplá - FC FR. LÁZNĚ 1:1 

Jiskra Plesná - TJ SOKOL Teplá 1:1  

 

9. kolo   

FK HVĚZDA CHEB B - TJ SOKOL Teplá 2:3  

TJ SOKOL Teplá - FC FR. LÁZNĚ 0:4  

Jiskra Plesná- TJ SOKOL Teplá4:1  

TJ SOKOL Teplá- FK Skalná 0:10  

TJ TRSTĚNICE - TJ SOKOL Teplá 6:1  

 

10. Kolo 

FK HVĚZDA CHEB B - TJ SOKOL Teplá 2:0 

TJ SOKOL Teplá - FC FR. LÁZNĚ 0:7  

TJ SOKOL Teplá - FK Skalná 0:8  

Jiskra Plesná - TJ SOKOL Teplá 4:0  

TJ TRSTĚNICE - TJ SOKOL Teplá 5:0  

 

 

BILANCE: 

50 zápasů, 3 výhry, 7 remíza, 40 proher, skóre 28:256, 16 bodů 

V průběžné tabulce po podzimní části - 6. místo 

 

Dovolte mi všem hráčům týmů mužů, dorostu, starší přípravce, jejich realizačním týmům poděkovat za jejich přístup a reprezentaci 

tepelské kopané. V neposlední řadě a to největší dík patří divákům za jejich podporu našim týmům po celou dobu podzimní části a těšíme se 

na jaře. Moc děkujeme a buďte s námi i nadále. 

Rudolf Káva 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/cc8c1566-111c-47d2-98b1-c60faafca2d3
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/8b96f898-16f2-4899-bd73-b10722d95e00
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/047410ae-b412-40db-824f-6a1033a7f1e0
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/c2007ae0-98c7-45a3-8203-a7c8b2674276
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/386f93d9-bf4e-48c9-b1a6-8139fef80bb0
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/c563c351-3dcf-4621-bd10-55186a0cabab
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/c563c351-3dcf-4621-bd10-55186a0cabab
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/0a968efd-279e-43e1-b839-29d0e9aec5ec
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/719eba6e-f566-4056-938b-b6ca9b973d38
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/c057f70f-c537-40c6-be1d-d283f27abe73
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/beadd4cd-4ad9-4d14-8596-f8cdb921f835
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/deea8f0f-efda-481d-a214-1465d9a873c0
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/deea8f0f-efda-481d-a214-1465d9a873c0
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/c32a8d27-6f74-4017-8c46-08442471105a
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/628d8564-50b2-40fe-b792-a7d74bf45ce7
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/4a916e7c-da3c-4908-93d7-6df7381e8021
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/f26a8011-fa1f-43a1-90af-b0e32fbee20f
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/cc1fa876-0539-4ea4-81f3-c5e40da47347
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/cc1fa876-0539-4ea4-81f3-c5e40da47347
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/d8be8a9f-1d28-4654-88c7-27355575176d
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/b08a3d2e-a1d8-4b73-951a-7263fca3df79
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/15509454-2edf-4539-b498-4ac8356a3677
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/edfc5807-2997-4e3b-92f5-7ef0ba0b86ae
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/e7f3f2c3-d4da-4582-8e36-a31f9b9894aa
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/e7f3f2c3-d4da-4582-8e36-a31f9b9894aa
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/f0795ec9-47e8-42ff-9da1-476ef965c5b7
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/adf46092-cfab-4742-b821-f7568763bfef
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/13cea0fe-b3c1-42b3-80e2-ad89058580ad
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/39e9fec8-6036-4369-ad56-0d373864981a


                                           LAMPIONOVÝ PRŮVOD 
________________________________________________________________________________________________________ 

V úterý 25. října 2022 pořádala Základní škola v Teplé, 

příspěvková organizace, tradiční lampionový průvod 

k výročí vzniku samostatného Československa 

(28. října). Tato akce se konala za finanční podpory 

města Teplá. 

Před 18. hodinou se prostor před budovou druhého 

stupně Základní školy v Teplé zaplnil dětmi 

s rozsvícenými lampióny v doprovodu dospělých. 

Na úvod všem zúčastněným zahrál několik skladeb 

dechový orchestr Hasičanka a poté za doprovodu hudby 

následoval průvod účastníků městem. Ten byl zakončen 

na místním hřišti. Každé dítě s lampiónem obdrželo 

malý balíček se sladkostmi a poté všechny čekal pohled 

na krásný ohňostroj.  

Děkujeme všem, kteří podpořili tento lampionový 

průvod svou hojnou účastí!  

 

Rádi bychom také poděkovali členům JSDH Teplá za požární 

dohled a odpálení ohňostroje, pracovníkům technických služeb 

města Teplá za přípravu ohně, dechovému orchestru Hasičanka 

za hudební doprovod, panu Rudovi Kávovi za ozvučení hřiště 

a následný hudební program, městu Teplá a Sokolu Teplá 

za zapůjčení prostoru hřiště, KPOZ města Teplá za finanční 

podporu k zakoupení ohňostroje. A samozřejmě děkujeme i všem 

ostatním dobrovolníkům, kteří na této akci pomáhali. 

 

Za Základní školu v Teplé, příspěvkovou organizaci,  

Mgr. Šárka Gabriková 

-----------------------------------------------------------------------------  

 



                                              S P C C H  v  roce  2022 
________________________________________________________________________________________________________ 

 Posláním spolku postižených civilizačními chorobami je sdružování osob se zdravotním omezením. Hájit jejich práva, 

potřeby a zájmy a vytvářet podmínky pro zlepšení nebo udržení zdravotního stavu a společně se účastnit kulturních, společenských, 

sportovních a vzdělávacích aktivit.  

 I přes covidová opatření počátkem roku se už v březnu podařilo naší předsedkyni Jitce Čubrové aktivovat alespoň část našich 

členů k obnovení schůzek a spolu s tím i společné vycházky, návštěvu kina v Mariánských Lázních a divadla v Karlových Varech,  

koncert Roháčů v Klášteře a jiné aktivity. 

 Rekondičních pobytů, které jsou velmi oblíbenou částí našeho programu, se letos zúčastnilo 24 osob. Sezimovo Ústí si 

udržuje svůj standard, kvůli kterému se tam rádi vracíme. K dispozici byla nabídka relaxačních procedur, výletů a soutěží.  Nechyběl 

ani volný vstup do bazénu a taneční večery. Destinace v Hamrníkách nám nabídla příjemnou domácí atmosféru, krásné okolí 

vybízející k procházkám a laskavou péči od všech členů personálu. Dalším bonusem byla blízkost Mariánských Lázní se svojí 

kolonádou, fontánou, Krakonošem a jinými zajímavostmi. Fyzickou kondici pomáhaly udržovat i návštěvy plaveckých bazénů, 

společné vycházky a účast na turistických pochodech. Naši členové se účastnili v květnu Pochodu Úterského havrana Kryštofa a spolu 

s klubem českých turistů v Mariánských Lázních pochodu okolím města s názvem Lázeňský krok. Cílem dalšího pochodu bylo 

Setkání v Popovicích, v obci jejíž centrum bylo v roce 1995 prohlášeno za vesnickou památkovou zónu.  

 Začátkem června se na Staré poště uskutečnil seminář určený lidem nad 65 let, který pořádala nadace Vodafonu. Cílem 

setkání bylo naučit se spolehlivě a bezpečně ovládat chytré telefony nejenom pro volání a posílání SMS ale využít i jiné funkce, které 

chytrý telefon má. Sympatická lektorka Kristýna Herinková nám ukázala, co všechno ve svých telefonech můžeme používat. Byli 

jsme poučeni, na co si máme dát pozor při vyhledávání na internetu pomocí prohlížeče, aby byl náš telefon bezpečný. Určitě nemáme 

na to, vyrovnat se v tomto směru mladším generacím, ale i ta troška nových znalostí nás potěšila. 

 Na krajském aktivu okresních a základních organizací SPCCH v Karlových Varech byla kromě řešení organizačních 

a provozních otázek vyhodnocena soutěž „ Rozchodíme civilky“ za rok 2021, do které je náš spolek také zapojen. Dostali jsme 

diplom za 9. místo. S ohledem na velikost našeho spolku je to úspěch. 

 Naši členové se aktivně zúčastnili všech událostí, které Teplé přinesl letošní rok. 

Počínaje Jarním posezením u muziky, přes květnové oslavy konce války, besedy, oslavu Dětského dne, slavnostní svěcení nového 

radničního zvonu, přehlídku dechových hudeb, loučení s prázdninami, rozsvěcení vánočního stromu až po Vánoční posezení. Tam 

všude jste mohli naše členy potkat. 

 Na slavnostní vyhlášení vítěze ankety „ Senior roku 20022“ pozval Krajský úřad v Karlových Varech dvacet našich členů, 

kteří se slavnosti a doprovodného programu v Domu kultury v Lokti rádi zúčastnili. 

  Závěrem se sluší poděkovat Městu Teplá za finanční příspěvek na naši činnost a za možnost využívat pro naše pravidelné 

měsíční schůzky prostory v Domě kultury. Těší nás, že s námi spolupracuje Komise pro občanské záležitosti, děkujeme za přízeň. 

                                                                                                                   Za SPCCH  Ing. Hana Sekáčová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



POZVÁNKA Z HROZNATOVY AKADEMIE V KLÁŠTEŘE TEPLÁ 
________________________________________________________________________________________________________ 

3. prosince ADVENTNÍ PERNÍKOVÁ DÍLNA / 10:00 – 15:00 

S perníkovým těstem si můžete užít nečekanou spoustu zábavy. 

Při této celodenní dílně budeme tvořit z tradičního perníkového 

těsta buď zcela podle vlastní fantazie, nebo podle připravených 

vzorů.  

Cena 350 Kč dospělí, 150 Kč děti Kč (materiál v ceně). Rezervace 

nutná. 

10. prosince ADVENTNÍ HRA CESTA NA SEVERNÍ 

TEPELSKÝ PÓL / 16:00 – 21:00 

Přeneste se s námi do končin věčného ledu a sněhu a vydejte se na 

dobrodružnou výpravu až na tajemný Severní tepelský pól! Hra se 

odehrává ve všech patrech bývalého klášterního konventu a je 

vhodná pro rodiny a dobrodruhy každého věku. Délka trvání cca 

1,5 hodiny. 

Cena 200 Kč dospělí, 150 Kč děti. Rezervaci nepotřebujete. 

 

Od 19. prosince VÝSTAVA BETLÉMŮ / Galerie 

Čeledník 

Otevřeno bude denně od 10.00 do 16.00 hodin 

(kromě 24. prosince a 1. ledna) až do 15. ledna 2023.  

22. prosince BETLÉMSKÉ SVĚTLO / průjezd 

u recepce Hroznatovy akademie / 14:00 až 20:00 

Pro světýlko přijďte s vlastní lucerničkou. 

23. prosince BETLÉMSKÉ SVĚTLO / průjezd 

u recepce Hroznatovy akademie / 10:00 až 16:00 

Pro světýlko přijďte s vlastní lucerničkou. 

PRAVIDELNÝ KURZ KERAMIKY / keramické 

dílny Hroznatovy akademie / každé úterý od 17.00 

do max. 20.00  

Poslední dílna roku 2022 se koná 20. prosince! 

S keramičkou Kateřinou Strádalovou si můžete 

ve špičkově vybavené dílně vyzkoušet nejrůznější 

techniky a svobodně tvořit podle své fantazie. 

Můžete zde strávit vždy 1, 2 nebo 3 hodiny podle 

svých možností. 

Vstupné dle počtu strávených hodin: 100 Kč = 

1 hodina pro dospělé, 75 Kč = 1 hodina pro děti 

(v doprovodu dospělého) Kontakt tel. 603 743 362.       

                                                                                                                                                                                               

EXKURZE / POUZE NA OBJEDNÁVKU   

 „Po stopách rytíře Hroznaty“ speciální dětská 

prohlídka 

Doba trvání prohlídky: cca 60 minut, vstupné: děti 

100 Kč, dospělí 150 Kč/os 

 „Barokní štolový systém“ speciální exkurze   

do podzemí kláštera 

Doba trvání prohlídky: cca 60 minut, jednotné 

vstupné 150 Kč/os  

„Sklepy pod prelaturou“ výstava archeologických 

nálezů v atraktivních prostorách bez průvodce 

Jednotné vstupné 50 Kč/os 

PRODEJ VSTUPENEK  NA RECEPCI 

HROZNATOVY AKADEMIE  (budova s průjezdem 

vpravo od klášterního kostela). 

INFORMACE A REZERVACE: recepce Hroznatovy akademie, tel. 353394463 nebo 728 457 699, e-mail: info@klastertepla.cz.  

Podrobnosti na webových stránkách kláštera:  www.klastertepla.cz 

 

Všem našim přátelům přejeme požehnané vánoční svátky a vše nejlepší do Nového roku. 

 

mailto:info@klastertepla.cz
http://www.klastertepla.cz/


                       I N Z E R C E  A  O Z N Á M E N Í 

________________________________________________________________________________________________________________ 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

V případě zájmu o pronájem nebytových prostor bývalé restaurace STARÁ POŠTA na adrese 

Masarykovo nám. č.p. 5 v Teplé pro rodinné oslavy a sešlosti je nutné kontaktovat telefonicky pana 

Karla Maďariče,  telefonní číslo 723 527 016. 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

Účetní firma nabízí vedení účetnictví, daňové evidence a mezd 

 

Vyhotovíme přiznání DPH i roční daň z příjmu, či daň silniční. 

Podáme potřebná hlášení, souhrnné hlášení přenesené daňové povinnosti  

(i v elektronické podobě). 

 

Zařídíme vše na úřadech. 

 

Doklady přebíráme u nás v kanceláři, ale i u vás doma či na pracovišti. 

 

umaped@seznam.cz 

www.umaped.cz 

Mobil: 603 845 153 

mailto:umaped@seznam.cz
http://www.umaped.cz/


P O Z V Á N K Y 
________________________________________________________________________________________________________ 

Přehled Vánočních bohoslužeb 2022 

 24. 12. 2022 

Betlémské světlo:  

Konstantinovy Lázně:   v čase od 10:00h. do 11:00h. si bude možné  převzít Betlémské světlo v kostele Panny Marie Lurdské  

Teplá-Město:  v čase od 10:00h. do 11:00h. si bude možné převzít Betlémské světlo v kostele sv. Jiljí /na náměstí/ 

Bezdružice: 

v čase od 10:00h. do 10:45h. si bude možné převzít Betlémské světlo v kostele Panny Marie Nanebevzaté 

Štědrý den /vigilní mše sv. ze slavnosti Narození Páně/ 

 15:30h.     Bezdružice 

 17:00h.      Teplá – Město 

 21:00h.     Okrouhlé Hradiště  

 25.12. 2022 Slavnost Narození Páně 

Konstantinovy Lázně   mše sv. 

v 9:00h. 

Teplá-Město   mše sv. v 11:00h. 

Mnichov  mše sv. 13.30h 

 26.12.2022 Svátek sv. Štěpána 

Teplá-Město mše sv. v 13:30h 

30.12.2022 Svátek sv. Rodiny 

Teplá - Město mše sv. v 13.30h. 

31. 12. 2022 

Mše sv. + děkovná pobožnost na konci roku  

Teplá-Město  11:00h 

Bezdružice  13:30h.

 

1.1.2023  Nový rok-Slavnost Panny Marie Bohorodičky 

Konstantinovy Lázně   mše sv. v 9.00h.  

Teplá-Město   mše sv. v 11.00h. 

Mnichov u Mar. L. mše sv. v 13.30h. 

6.1. 2023 Slavnost Zjevení Páně  (žehnání Tříkrálové vody) 

Bezdružice mše sv. v 15.30h. 

8.1. 2023 Slavnost křtu Páně 

Konstantinovy Lázně mše sv. v 9h. 

Teplá – Město mše sv. v 11h. 

 

Vánoční přání: 

Vážení spoluobčané, 

přeji Vám požehnané a radostné prožití Vánočních svátků, 

pevné zdraví Vám i Vašim blízkým, a do Nového Roku vše dobré, 

vnitřní pokoj a radost v srdci. 

Pán Bůh ať nám všem žehná!                        P. Mgr. Benedikt Košlab, O.Praem., farář 



Pozvání k adventnímu a vánočnímu programu v evangelickém sboru v Teplé 

Jeden františkánský kněz napsal: "Ukažte mi, co milujete, a já vám řeknu, jací budete za nějakých 5 let. Ukažte mi, čemu investujete 

svůj čas, co je váš poklad, do čeho investujete energii – a já vám řeknu, co z vás bude." Platí to o nás lidech, platí to dokonce i o 

směřování firem, skupin lidí atp. … ale platí to i o Pánu Bohu? V jedné biblické parafrázi čteme: „Slovo se stalo tělem a krví a 

přistěhovalo se do sousedství. Viděli jsme tu slávu na vlastní oči, jedinečnou slávu, jako otce, jako syna. Skrz na skrz velkorysé, 

od začátku do konce pravdivé" Bůh se stal tím, co miluje! Stal se jedním z nás. A o tom je křesťanská zvěst Vánoc. O Božím 

přiblížení se člověku. O tom, že nám na Ježíši Kristu ukázal, jaký sám je, že mu na nás záleží, a že o nás stojí. Chcete-li se během 

vánoční doby s námi zastavit a radovat se z Božího zájmu o člověka, ale i z lidského setkání, přijměte srdečné pozvání k setkáním 

v našem sboru. 

4.12. Od 15:00 Přednáška Petra Jaška o jeho věznění mezi teroristy Islámského státu (Máchova 357)  

11.12. Od 15:00 Bohoslužby v domově s pečovatelskou službou (kázat bude Jiří Tomeš z BJB, Pivovarská 333)  

24.12. Od 16:00 Dětská Vánoční slavnost, - dětské vystoupení a divadlo (Máchova 357) 

25.12. 9:30 Sváteční bohoslužby na Boží hod (Máchova 357)  

26.12. 9:30 Sváteční bohoslužby na Štěpána (Máchova 357)  

Zpívání v domově s pečovatelskou službou (čas bude upřesněn a vyvěšen na místní nástěnce) 

S přáním radostných a požehnaných svátků a adventního času f. Aleš Rosický 

                                                                                                         

 

 

 

 

 



 



   

 Městský úřad  Teplá Vám všem přeje 

    krásný adventní čas 

   a radostné prožití vánočních svátků 

                                

 

                            U P O Z O R N Ě N Í                   
_____________________________________________________________________________________ 

Upozorňujeme, že uzávěrka lednového čísla Tepelského zpravodaje je 13.12.2022. 

Příspěvky prosíme zaslat do výše uvedeného data. Děkujeme za pochopení. 

***********************************************************************************



Městský úřad Teplá 
Masarykovo náměstí č.p. 1, 364 61 Teplá 

 

Úřední hodiny: 

Pondělí 7:00 – 12:00 13:00 – 17:00 

Úterý     7:00 – 12:00 13:00 – 15:00 

Středa 7:00 – 12:00 13:00 – 17:00 

Čtvrtek 7:00 – 12:00 13:00 – 15:00 

Pátek 7:00 – 13:00 
 

Ústředna 

tel.: 353 176 220, 724 873 065, 724 873 066 

e-mail: epodatelna@tepla.cz 
 

Starosta města – Karel Hermann, tel.: 373 176 222, 725 051 043 
 

Místostarosta – Martin Klepal, tel.: 736 468 805 

e-mail: mistostarosta@tepla.cz 
 

Tajemník – Mgr. Vít Červenka, tel.: 353 176 221, 725 052 502 

e-mail: tajemnik@tepla.cz 
 

Sekretářka starosty a tajemníka, Komise pro projednávání 

přestupků, mzdy – Soňa Bílková, 353 176 220, 730 154 845 

e-mail: sekretariat@tepla.cz, e-mail podatelna: epodatelna@tepla.cz 
 

Ekonomický úsek 

Ekonom – Ing. Zdeněk Procházka, tel.: 353 176 226, 734 572 928 

e-mail: ekonom@tepla.cz 

Účetní – Lenka Zemanová, tel.: 353 176 223, e-mail: ucetni@tepla.cz 

Účetní (správa poplatků) – Hana Vasylišinová, tel: 353 176 225 

e-mail: ucetni.sluzby@tepla.cz 
 

Stavební úřad, územní plánování 

Stavební úřad – Mgr. Anna Dvořáková, tel.: 353 176 228 

e-mail: stavebni.urad@tepla.cz 

Územní plánování – Ing. Barbora Mundilová,  

tel.: 353 176 227, 734 258 994 

e-mail: uzemni.plan@tepla.cz 
 

Matrika, evidence obyvatel 

Ing. Lenka Klimková, tel.: 353 176 230, 739 053 678 

e-mail: matrika@tepla.cz 
 

Odborný lesní hospodář 

Jaroslav Větrovec, tel.: 602 715 673, e-mail: olh@tepla.cz 
 

Polesný 

Ing. Radek Větrovec, tel.: 739 053 789, e-mail: polesny@tepla.cz 
 

Knihovna  

Dana Kehrtová, DiS., tel.: 353 176 229, e-mail: knihovna@tepla.cz 
 

Infocentrum a kultura 

Věra Miková 

Tel.: 353 176 224, 730 154 846, e-mail: kultura@tepla.cz 
 

Dům s pečovatelskou službou 

Správa domu s pečovatelskou službou – Karel Maďarič 

tel.: 723 527 016, e-mail: sprava@tepla.cz 
 

Pečovatelská služba 

Vedoucí pečovatelské služby – Mgr. Lenka Hubáčková 

tel.: 353 301 111, 774 765 481 

e-mail: pecovatelska.sluzba@tepla.cz 
 

Středisko místního hospodářství 

Technik střediska – Jaroslav Kehrt, tel.: 725 052 503 

e-mail: mistni.hospodarstvi@tepla.cz 

Správa sportovní haly – Karel Maďarič, tel.: 723 527 016 

Správa domu kultury - Karel Maďarič, tel.: 723 527 016 

Správa hřbitova - Karel Maďarič, tel.: 723 527 016 

e-mail: sprava@tepla.cz 
 

 

Sběrný dvůr Teplá 
Martin Priškin – tel.: 734 446 376

 

 

TEPELSKÝ  

ZPRAVODAJ 
 

 

             PRAVIDLA PRO 

PUBLIKOVÁNÍ PŘÍSPĚVKŮ 
 

- příspěvky zasílejte na emailovou adresu: 

kultura@tepla.cz 

- uzávěrka každého čísla je 20. dne předešlého měsíce – 

při nedodržení termínu uzávěrky nemusí být příspěvek 

zveřejněn 

- příspěvky posílejte v textovém formátu Word, fotografie 

nevkládejte přímo do textu příspěvku, posílejte je zvlášť 

v příloze jako JPG 

- velikost příspěvku by neměla přesahovat 5000 znaků vč. 

mezer = cca 1 strana formátu A4, písmo Times New 

Roman, vel. písma 10, řádkování 1 – delší příspěvek 

nebude otisknut 

- maximálně 2 příspěvky od přispěvatele 

- za věcnou správnost příspěvků odpovídá autor, příspěvky 

nejsou stylisticky upravovány 

- příspěvky nemusí obsahem vyjadřovat názor redakce 

- zpravodaj zveřejňuje zejména informace o činnosti 

městského úřadu, usnesení rady a zastupitelstva města, 

informace z dění města Teplá, zajímavosti ze současnosti a 

historie, články o kultuře a sportu, příspěvky občanů, 

spolků a sdružení 

- přednost na zveřejnění mají články a informace, které se 

vztahují k Teplé, ostatní záleží na volném místě daného 

vydání, na jeho obsahu a jeho důležitosti a zajímavosti pro 

občany Teplé 

- otiskovány nebudou příspěvky, ani texty obsahující 

urážlivé, vulgární, rasistické nebo jinak hanlivé výrazy 

- inzerce je zpoplatněna viz ceník 

 

 

 

                              INZERCE 
 

Příspěvky a inzeráty od občanů zdarma 

 

Firmy ve správním obvodu města Teplá platí 

- velikost A4 Kč 100,-, A5 Kč 50,-, A6 a menší Kč 20,- /  

1 uveřejnění 

 

Subjekty mimo správní obvod města Teplá platí  
- velikost A4 Kč 1000,-, A5 Kč 500,-, A6 a menší Kč 200,- /  

1 uveřejnění 

 

 

 

 

                        TIRÁŽ 
 

Tepelský zpravodaj, informační tisk, grafická úprava a tisk  Město 

Teplá, vydává Město Teplá 

Vychází: v nákladu 250 výtisků 

Tiskne: reklamní studio Efekta Mariánské Lázně 

                            Registrační číslo: MK ČR E 11998 

 

            

mailto:epodatelna@tepla.cz
mailto:mistostarosta@tepla.cz
mailto:tajemnik@tepla.cz
mailto:sekretariat@tepla.cz
mailto:epodatelna@tepla.cz
mailto:ekonom@tepla.cz
mailto:ucetni@tepla.cz
mailto:ucetni.sluzby@tepla.cz
mailto:stavebni.urad@tepla.cz
mailto:uzemni.plan@tepla.cz
mailto:matrika@tepla.cz
mailto:olh@tepla.cz
mailto:polesny@tepla.cz
mailto:knihovna@tepla.cz
mailto:kultura@tepla.cz
mailto:sprava@tepla.cz
mailto:pecovatelska.sluzba@tepla.cz
mailto:sprava@tepla.cz
mailto:kultura@tepla.cz

